
 

 

RAPPORT FOR VÅREN/ SOMMEREN 2023. 

BARNE- ELDREFOND I MOLDOVAHJELPEN. 

 

Vi fikk hilsen fra Rimma Zaporojenko som ønsker alle forbedere og støttepartnere god helse, 

framgang i alt, fred og ro i hjertene og hjertelig takk for hjelpen til arbeidet i Moldova. Hun 

forteller at de hadde barnemøter og barneleirer på dagtid og andre barnearrangement. Det 

er blitt arrangert et seminar i Laloveni om barnearbeid i menighetene. I år deltok 13 

menigheter. Sommeren 2023 blir en sommer viet til leiraktiviteter, og det er planlagt 

konferanser for tenåringer og litt eldre ungdommer, og i august blir det lærerkurs. Igjen 

ønsker Rimma Guds velsigne og takker for forbønner og økonomisk støtte til arbeidet. 
 

 
Rimma arrangerer sommerleir for barn 
 

Vi har hatt et travelt år i Moldovahjelpen med besøk fra Moldova av pastor  

Evghenii og Snejana Andruh som kom til Norge, og som reiste rundt og besøkte menigheter 

her. Det ble et flott besøk, og vi fikk samlet inn penger til det nye gatebarnprosjektet i Edinet.  

De takker for økonomisk støtte og forbønn til arbeidet i menigheten deres i New Life i 

Cupchini. De har arbeidet med evangelisering og aktiviteter for barn.  

De har hatt bibelundervisning, spill og godterier for barn på ulike typer arrangement. De 

forteller at de har fortsatt å hjelpe folk som er i nød, og de har hjulpet en familie med 8 barn 

med mat og vinterklær. De har fulgt opp og hjulpet en ung gutt med vinterklær som har hatt 

en vanskelig fortid. En familie i stor nød, har fått hjelp til å kjøpe bleier, noe som er ekstremt 

 



dyrt i Moldova. Menigheten arbeider også med ungdom som kommer til menigheten. De 

inviterer mennesker til å komme til menigheten, og de forteller om Gud, når de går og 

evangeliserer i byen. En ny kristen familie har flyttet til byen, og hjelper til med arbeidet. Folk 

har tatt imot Jesus, og blitt døpt. Pastor Andruh har vært på bibelstudie med andre pastorer, 

for å få mer kunnskap om lederskap i menigheten. De er takknemlige for å ha fått besøke 

vakre Norge, og de likte å besøke de ulike menighetene her. De takker alle i barne og eldre 

fond for å være en del av menigheten i Cupcini. De ønsker Guds velsignelse over alle 

støttepartnere til arbeidet. 

 

 
Stort barnearbeid hos pastorparet Andruh i landsbyen Cupcin 
 

Hilsen fra Slava Bodarev i Vadul lui Voda. 

De takker for partnerskap, for forbønn og for økonomisk støtte til arbeidet i Vadul lui Voda. 

De ønsker Guds velsignelse over alle støttepartnere i barnefond og eldrefond. De har 

opplevde nye mennesker har kommet til menigheten, og takker for ressursene som har 

kommet inn, for å kunne tjene nye mennesker. Nye mennesker kommer til bibelstudier på 

onsdagene, og de kommer også på søndagsmøtene i menigheten i Vadul lui Voda. Tre 

kvinner ble døpt i vann, og det priser vi Gud for. Aktivitetene på dagsenteret er viktig for oss, 

forteller pastor Slava Bodarev. Det bringer glede å se at barna lærer mer om Gud, og hans 

kjærlighet til barna. To eldre mennesker som har fått støtte fra menighet med ved, 

medisinhjelp og mat, har begynt å komme til menigheten.  

En av jentene i dagsenteret som har vært der i tre år, bestemte seg for å reise på 10 ukers 

trening for misjon. Vi ber om at hun kommer tilbake inspirert til å tjene i aktiviteter i 

dagsenteret. De takker igjen for støtten til arbeidet og ber om Guds velsignelse over alle 

støttepartnere. 

 



 
Eldre ensomme får hjelp av pastor Slava Bodarev og hans hjelpere 

 

MOLDOVAHJELPENS planer. 

Moldovahjelpen får en rekke henvendelser om nye kirkebygg, utbedring av eksisterende 

utslitte kirkebygg, grunderhjelp-prosjekter, eldresenter, barnehjem, rehabiliteringssenter, 

evangelisering og mye mer.  

Vi klarer bare en liten del av dette og er selvfølgelig avhengig av hva vi har av midler og hva 

som er Guds plan i dette. Vi legger fram for Gud i bønn slik at vi i styret kan ta de rette 

beslutningene. Vi samarbeider med en ny opprettet stiftelse som kalles «Håp for alle i Nord» 

som består av 16 pastorer i Nord i Moldova.  

Det er spesielt to saker som vi er sikre på er etter Guds vilje.  Et senter for gatebarn midt i 

den store byen Edinet. Bygget er nå i eie av stiftelsen Håp for alle i Nord og vi har allerede 

investert kr. 150 000 til byggeprosjektet men trengs mye mer av midler. 

Dette er et stort bygg hvor det vil bli bibelskole , flere skoleklasser, matservering. 

overnatting, sosialhjelp m.m  

Vi har i sommer besøkt to stk rehabiliteringssenter for rusavhengige som bor på katastrofale 

dårlig kår. Dette ønsker vi å gjøre noe med, men alt er selvfølgelig avhengig av hvor mye 

midler vi klarer å få inn til de forskjellige prosjektplaner. 

 

GOD SOMMER til alle dere som er med oss i arbeidet. Må Gud velsigne dere rikelig. 

 

Hilsen oss i Moldovahjelpen. Harald, Knut, Inger og Sigurd. 


